
 

 

By bagna tętniły życiem! 

   

Chyrzyno 1 | 69-113 Górzyca | tel. (+48) 95 7524016, 95 7524027 | fax. 95 7524027 wew. 216 | www.pnujsciewarty.gov.pl |  
e-mail: sekretariat@pnujsciewarty.gov.pl   

 

    

 
 

Chyrzyno, dnia 7 kwietnia 2021 r.  
A.3500.1.2018  

Dotyczy: Budowa ścieżki rowerowej przy Ośrodku Muzealno-Edukacyjnym PN,,UW’’ II etap 

Numer postępowania: A.3500.1.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 
ofertach: 

Budowa ścieżki rowerowej przy Ośrodku Muzealno-Edukacyjnym PN,,UW’’ II etap 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 PPUH WIMAR Wiesław Polechoński 696, ul. 
1 Maja 6, 69-100 Słubice 

Cena oferty brutto 
(C), 

356.998,89 zł 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE 
KONTRAKT Sp. z o.o., ul. Szosa Poznańska 
17, 66-600 Krosno Odrzańskie 

Cena oferty brutto 
(C), 

447.407,58 zł 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  


		2021-04-07T14:58:39+0200




